

**LAB-ammattikorkeakoulu
2023-2024**

**Korkeakouluopintoihin valmentava koulutus
maahanmuuttajille 23S, verkko-opinnot**

Tunnus	Nimi	Op yht
KLPRVALM23SV	Korkeakouluopintoihin valmentava koulutus maahanmuuttajille 23S, verkko-opinnot	30
KLPRVALM23SV-1001	Monialaiset valmentavat opinnot	30
VK00CC98	Valmiudet korkeakouluopintoihin	5
K200CA10	Korkeakouluopinnot ja suomi toisena kielenä 1 (B1)	5
K200CA15	Korkeakouluopinnot ja suomi toisena kielenä 2 (B1)	5
K200CA16	Korkeakouluopinnot ja suomi toisena kielenä 3 (B2)	5
VK00CC97	Matematiikan valmentavat opinnot	5
KE00CC77	Englannin kielen ja viestinnän valmentavat opinnot	5

**KLPRVALM23SV Korkeakouluopintoihin valmentava koulutus maahanmuuttajille
23S, verkko-opinnot: 30 op**

KLPRVALM23SV-1001 Monialaiset valmentavat opinnot: 30 op

VK00CC98 Valmiudet korkeakouluopintoihin: 5 op

Osaamistavoitteet

Opiskelija tunnistaa omia vahvuuksiaan ja kehittämiskohteitaan opintojensa suunnittelussa. Opiskelija tietää, millaisia opiskelu- ja suomen kielen taitoja sekä digitaalista osaamista korkeakouluopinnoissa tarvitaan sekä osaa kehittää näitä taitoja omalla kohdallaan. Opiskelija osaa toimia verkko-oppimisympäristössä ja verkkoneuvottelussa sekä hyödyntää pilvipalveluita tiedon työstämisessä ja jakamisessa. Opiskelija osaa etsiä pääkohdat erilaisista korkeakoulussa tarpeellisista teksteistä (opetussuunnitelmista, ammattilehtien artikkeleista ja opiskelumateriaaleista) sekä pystyy ymmärtämään ja kirjaamaan muistiin pääkohdat myös puhutusta kielestä. Kieliopinnot taitotaso on B1.1.

K200CA10 Korkeakouluopinnot ja suomi toisena kielenä 1 (B1): 5 op

Osaamistavoitteet

Opiskelija tietää perusasioita opiskelusta itseään kiinnostavalla korkeakouluopinnot alalla. Opiskelija osaa käyttää monenlaisia kielen rakenteita ja kohtalaisen laajaa sanastoa. Opiskelija tietää, miten syventää korkeakouluopinnoissa tarvittavaa suomen kielen kirjallista ja suullista osaamistaan. Kieliopinnot taitotaso on B1.1 - B1.2.

K200CA15 Korkeakouluopinnot ja suomi toisena kielenä 2 (B1): 5 op**Osaamistavoitteet**

Opiskelija tuntee korkeakouluopintojen suullisia viestintätilanteita ja osaa toimia niissä ymmärrettävästi ja tarkoituksenmukaisesti. Opiskelija tuntee verbaalin ja non-verbaalin viestinnän keinot sekä suomalaisen viestintäkulttuurin ominaispiirteet. Hän osaa pitää omaan alaansa liittyvän valmistellun esityksen, antaa rakentavaa palautetta ja toimia ryhmäviestintätilanteissa. Kieliopintojen taitotaso on B1.2.

K200CA16 Korkeakouluopinnot ja suomi toisena kielenä 3 (B2): 5 op**Osaamistavoitteet**

Opiskelija tuntee korkeakouluopinnoissa tarvittavien tekstilajien ominaispiirteet ja osaa kirjoittaa selkeän ja jäsenyneen tekstin. Opiskelija tuntee asiatyylisen tekstin vaatimukset ja osaa analysoida, yhdistellä ja tiivistää tietoa eri lähteiden pohjalta. Opiskelija osaa laajasti omaan tavoitealaansa liittyvää sanastoa, tietää oman tavoitealansa valintakoevaatimukset ja -materiaalin sekä tuntee niissä esiintyvät kielelliset rakenteet. Kieliopintojen taitotaso on B1.2 - B2.

VK00CC97 Matematiikan valmentavat opinnot: 5 op**Osaamistavoitteet**

Opiskelija suoriutuu reaalilukujen peruslaskutoimituksista, erityisesti prosenttilaskentaan keskittyen. Opiskelija ratkaisee sekä sanallisia että numeerisia matemaattisia ongelmia ja yhtälöitä. Opiskelija on perehtynyt tilastomatematiikan perusteisiin ja osaa määritellä tyypillisimmät tilastolliset tunnusluvut.

KE00CC77 Englannin kielen ja viestinnän valmentavat opinnot: 5 op**Osaamistavoitteet**

Opiskelija pystyy kommunikoimaan ymmärrettävästi valitsemansa alan englanninkielisissä kirjallisissa ja suullisissa viestintätilanteissa. Opiskelija kartuttaa omaa englannin kielen osaamistasoaan ja pystyy hyödyntämään englanninkielistä materiaalia itseään kiinnostavalla korkeakouluopintojen alalla.